



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ**  
Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ - ΕΡΓΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Δομικά υλικά για τα κτίρια του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου.  
Αριθ. μελέτης προμήθειας: 766/2012  
Προϋπολογισμός: 5.000,00 €**

### ΣΥΝΤΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Προμήθεια δομικών υλικών: ξυλεία, κεραμίδια, δομικό πλέγμα, υδρορρόες και μονωτικά υλικά για τα δώματα και τις στέγες των δημοτικών κτιρίων.

### ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1. Ξύλο-καδρόνι, προέλευσης Τσεχίας, που χρησιμοποιείται ως τεγίδα, 4μετρο, διαστάσεων 3cmX5cm.
2. Ξύλο-πηγάκι προέλευσης Τσεχίας, 4μετρο, διαστάσεων 1,2cmX4cm.
3. Κεραμίδι Ολλανδικού τύπου.
4. Κεραμίδι – κορυφή.
5. Τσιμεντοειδής, αντιδιαβρωτική επάλειψη για προστασία σιδηρού οπλισμού.
6. Επισκευαστικό κονίαμα υψηλών αντοχών για επισκευή σκυροδέματος.
7. Μονωτικό, τσιμεντοειδές, στεγανωτικό, επαλειφόμενο υλικό, 2 συστατικών (1 σετ αποτελείται από ρυτίνη 10 κιλά & τσιμεντοειδής σκόνη 25 κιλά), που χρησιμοποιείται για υγραμόνωση δώματος.
8. Βούρτσα χορτάρινη για την επάλειψη του τσιμεντοειδούς.
9. Υδρορρόη-λούκι πλαστική, κομπλέ, χρώματος κεραμιδί (συμπεριλαμβάνονται γωνίες, στηρίγματα, συνδετήρες και μικροϋλικά σύνδεσης).
10. Σωλήνα-λούκι, πλαστική Φ75, χρώματος κεραμιδί.
11. Δομικό πλέγμα T131 (διαστάσεων 2μX5μ).

Η Προμήθεια θα γίνει σύμφωνα τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών των Ο.Τ.Α.», (Υπουργική Απόφαση 11389/1993, ΦΕΚ 185Β'/23-3-93).

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  
με Β' βαθμό  
23/08/2012

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ  
με Β' βαθμό  
23/08/2012



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ**  
Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Δομικά υλικά για τα κτίρια του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου.**  
**Αριθ. μελέτης προμήθειας: 766/2012**  
**Προϋπολογισμός: 5.000,00 €**

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1	Ξύλο-καδρόνι, προέλευσης Τσεχίας, 4μετρο, διαστάσεων 3cmX5cm	μ.μ.	500	0,70	350,00
2	Ξύλο-πηγάκι προέλευσης Τσεχίας, 4μετρο, διαστάσεων 1,2cmX4cm	μ.μ.	500	0,30	150,00
3	Κεραμίδι Ολλανδικού τύπου	τεμ.	2.520	0,65	1.638,00
4	Κεραμίδι – κορυφή	τεμ.	60	1,10	66,00
5	Τσιμεντοειδής, αντιδιαβρωτική επάλειψη για προστασία σιδηρού σπλισμού (δοχείο 5 κιλών)	τεμ.	1	15,00	15,00
6	Επισκευαστικό κονίαμα υψηλών αντοχών για επισκευή σκυροδέματος (σακί 25 κιλών)	τεμ.	2	25,00	50,00
7	Μονωτικό, τσιμεντοειδές, στεγανωτικό, επαλειφόμενο υλικό, 2 συστατικών (σετ: ρυτίνη 10 κιλά & τσιμεντοειδής σκόνη 25 κιλά)	τεμ.	12	80,00	960,00
8	Βούρτσα χορτάρη για την επάλειψη του τσιμεντοειδούς	τεμ.	3	8,00	24,00
9	Υδρορρόη-λούκι πλαστική κομπλέ, (συμπεριλαμβάνονται γωνίες, στηρίγματα, συνδετήρες και μικροϋλικά σύνδεσης)	μ.μ.	36	10,00	360,00
10	Σωλήνα-λούκι, πλαστική Φ75	μ.μ.	18	10,00	180,00
11	Δομικό πλέγμα T131 (τεμάχιο 2μX5μ)	τεμ.	10	25,00	250,00
				<b>Α΄ ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.043,00</b>
				Προς στρογγύλευση	22,04
				<b>Β΄ ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.065,04</b>
				<b>Φ.Π.Α. 23%</b>	<b>934,96</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>5.000,00</b>

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ**  
**ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**  
με Β΄ βαθμό  
23/08/2012

**Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ**  
**ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ**

**ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ**  
**ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ**  
με Β΄ βαθμό  
23/08/2012



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ**  
Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Δομικά υλικά για τα κτίρια του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου.**

**Αριθ. μελέτης προμήθειας: 766/2012.**

**Προϋπολογισμός: 5.000,00€**

### ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1	Ξύλο-καδρόνι, προέλευσης Τσεχίας, 4μετρο, διαστάσεων 3cmX5cm	μ.μ.	500	0,70		
2	Ξύλο-πηχάκι προέλευσης Τσεχίας, 4μετρο, διαστάσεων 1,2cmX4cm	μ.μ.	500	0,30		
4	Κεραμίδι Ολλανδικού τύπου	τεμ.	2.520	0,65		
5	Κεραμίδι – κορυφή	τεμ.	60	1,10		
6	Τσιμεντοειδής, αντιδιαβρωτική επάλειψη για προστασία σιδηρού οπλισμού (δοχείο 5 κιλών)	τεμ.	1	15,00		
7	Επισκευαστικό κονίαμα υψηλών αντοχών για επισκευή σκυροδέματος (σακί 25 κιλών)	τεμ.	2	25,00		
8	Μονωτικό, τσιμεντοειδές, στεγανωτικό, επαλειφόμενο υλικό, 2 συστατικών (σετ: ρυτίνη 10 κιλά & τσιμεντοειδής σκόνη 25 κιλά)	τεμ.	12	80,00		
9	Βούρτσα χορτάρινη για την επάλειψη του τσιμεντοειδούς	τεμ.	3	8,00		
10	Υδρορρόη-λούκι πλαστική κομπλέ, (συμπεριλαμβάνονται γωνίες, στηρίγματα, συνδετήρες και μικροϋλικά σύνδεσης)	μ.μ.	36	10,00		
11	Σωλήνα πλαστική Φ75	μ.μ.	18	10,00		
12	Δομικό πλέγμα T131 (τεμάχιο 2μX5μ)	τεμ.	10	25,00		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					<b>Φ.Π.Α. 23%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ

